

## Årsberetning for bedriftsgruppen ved UIB

For perioden 23 februar 2012- 21. Februar 2013.

Årsmøte 2012 ble avholdt 21.februar 2012 i Stein Rokkanshus, der møtte 11 medlemmer. Medlemstallet ved UiB er 118 medlemmer.

### Styret i Nito ved UiB har i perioden hatt følgende sammensetning.

Leder	Nina Lied Larsen	Mofa
Nestleder	Solveig Thorkildsen	Mat.nat
Styremedlemmer	Gunnvor Øijordsbakken	Mofa
	Dagny Ann Sandnes	Mofa
	Dominik Fehlker	Mat.nat
Varamedlemmer	Bente T. Hellan	IT-avdelingen
	Kåre Njøten	Mat.nat
	Kristi Øvreås	Mofa
Valgkomiteen består av	Bjørn Tore Sund	IT-avdelingen
	Britt Edvardsen	Mofa

Nito- gruppen har hatt representanter i følgende utvalg, råd og komiteer:

**Informasjons og drøftingsutvalget ved Mat Nat.**

Medlem            Kåre Njøten            Inst. For fysikk og teknologi.

**Informasjons og drøftingsutvalget ved sentraladm.**

Varamedlem            Bente T. Hellan            IT-avdelingen.

**Styret, Nito Hordaland**

Medlem            Øyunn Nielsen            Oral Mikrobiologi

**Nitos etatsforening for universiteter og høgskolen (NUH)**

Medlem            Kåre Njøten            Inst. For fysikk og teknologi

**Nito kurs: Forhandlinger til årets lønnsoppgjør stat.**

Leder            Nina Lied Larsen            Inst.for Biomedisin

Nestleder            Solveig Thorkildsen            Inst.for Biologi

**Årsberetning for 2012:**

Årsmøte i Nito ved UiB avholdt den 23 februar. Nina og Solveig stilte på årsmøtet i Hordaland avdeling 22 mars , de representerte 121 stemmer. Anette Vevle Øvreås ble valgt til ny leder ved Hordalands avd.

Styret i Nito ved UiB har avholdt 6 ordinære styremøter. Nina har fungert som leder , med veldig god hjelp av Solveig som nestleder. Gunvor har gjort en utmerket jobb som sekretær. Bente har gjort en utmerket jobb med å følge opp bloggen, og i den forbindelse skrevet på bloggen at det er skrevet flere brev

til ledelsen ang. arbeidstid. Dette har nå fått sin lykkelige avslutning ved at det nå er lik arbeidstid for teknisk og administrativ. Bente har også laget en fin lønnsstatistikk som ble brukt under lokale lønnsforhandlinger. Fristen for å sende inne krav til lokale lønnsforhandlinger ble satt til 20 august. Forhandlings med ansvar for de lokale forhandlinger har bestått av Nina Lied Larsen, Solveig Thorkildsen, Bente T. Hellan og Arild Raftevoll. Disse jobbet hektisk til forhandlingene ble avsluttet 31 oktober. Samarbeidet med Akademikerne har vært liten, men det skal ble bedre i 2013. Ellers har samarbeid og arbeidsinnsats i styret vært utmerket i 2012, så vi håper at de som står på valg vil fortsette.

### **Forhandlinger etter HTA pkt. 2.3.3. ga følgende resultat for gruppen i 2012**

I 2012 var rammen for lokale forhandlinger på hele 17,6 millioner for UiB, av denne potten skulle 63 % gå til vitenskapelige og 37 % teknisk/adm. Totalt ved UiB fikk vi i Nito inn 50 krav til behandling, og av disse søknadene var det 10 personer som ikke fikk. Nito fikk totalt 100 lønnstrinn. Så vi konkluderer med at 2012 oppgjøret var en hyggelig opplevelse og et godt resultat. Vi ligger godt over pro rata ved alle fakultet. Håper 2013 blir et like godt oppgjør.

Styret.